
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Eva Tomsová
Identifikační číslo studenta: 79905812

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie
ID studia: 625603

Název práce: Výzkum rodinné firmy
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Dana Mudd, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc.
Datum obhajoby: 13.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Předseda přivítal diplomantku a předal jí slovo. Diplomantka
představila téma práce a důvody pro zvolení daného tématu. Zmínila
některé metody analýzy, které v práci použila. Vedoucí práce zmínila
ze svého posudku to, že práce pokulhává v několika místech a
vyzdvihla kladné spojení diplomantky se zvoleným tématem.
Následně oponent, stejně jako vedoucí, vytýkal zejména gramatickou
a stylistickou strukturu práce, která je na velmi špatné úrovni. Dále
oponent zmínil některé metodologické nedostatky práce, místy
nepřehlednost práce. Diplomantka reagovala na výtky, které se v
posudcích objevily – zmínila důvody, proč nastaly stylisticko-
gramatické chyby. Poté nastala rozprava mezi komisí a diplomantkou
nad některými slabými místy práce. Dále se diskuze přenesla na
specifika dané analýzy a zkoumané firmy. Nakonec byla práce
obhájena se známkou dobře.

1 253989 - Bc. Eva Tomsová



Klasifikace obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Dana Mudd, Ph.D. ............................

 Mgr. Zuzana Podaná, Ph.D. ............................

2 253989 - Bc. Eva Tomsová


